
From: Campello silvia.campello@uniroma2.it
Subject: convocazione CcS per il 21 ore 13

Date: 8 November 2023 at 14:31
To: Maria Fuciarelli fuciarelli@uniroma2.it, Federica Berrilli berrilli@uniroma2.it, Carla Jodice jodice@uniroma2.it, silvia Galardi

silvia.galardi@uniroma2.it, Federica Di Sano federicad@yahoo.com, Bianca Ciminelli bianca.ciminelli@uniroma2.it,
Federico Iacovelli federico.iacovelli@uniroma2.it, Carla Montesano montesan@uniroma2.it, Maurizio Mattei
mattei@uniroma2.it, Ilio Vitale iliovit@gmail.com, Daniela Barilà daniela.barila@uniroma2.it, Tommaso Russo
tommaso.russo@uniroma2.it, Andrea Novelletto novelletto@bio.uniroma2.it, francesca Sacco francesca.sacco@uniroma2.it,
Fabio Ciccarone fabio.ciccarone83@gmail.com, Valentina Svicher valentina.svicher@uniroma2.it, Lorenzo Camoni
camoni@uniroma2.it, Mariano Venanzi venanzi@uniroma2.it, Paola Fiorani paola.fiorani@uniroma2.it, Maurizio Fraziano
fraziano@bio.uniroma2.it, Sergio Bernardini sergio.bernardini@uniroma2.it, Angelo Gismondi gismondi@scienze.uniroma2.it,
Francesca Luca fluca2406@gmail.com, Nadia D'Ambrosi nadia.dambrosi@uniroma2.it, Luana Licata luana.licata@gmail.com
, Francesca Nazio Francesca.nazio@uniroma2.it, Elena Santonico elena.santonico@uniroma2.it, Claudia Fuoco
Claudia.fuoco@uniroma2.it, Simone La Frazia simone.la.frazia@uniroma2.it, Stefania Gonfloni sgonf14@gmail.com,
Manuela Antonioli ntnmnl01@uniroma2.it, Anna Fiorillo anna.fiorillo@uniroma2.it

Cc: Anna Garofalo anna.garofalo@uniroma2.it, Campello silvia.campello@uniroma2.it

Cari tutti
alla luce della compilazione del Riesame Ciclico vorrei convocare un CcS per il giorno 21 novembre ore 13:00 col seguente 
ordine del giorno:

- Aggiornamenti immatricolazioni
- Aggiornamento sito internet del CdS
- Distribuzione cariche ed attività tra gli organi esistenti
- Analisi e discussione Riesame Ciclico
- Esame e proposte di iniziative alla luce del Riesame Ciclico
- Varie ed Eventuali

Spero riusciate a venire numerosi (orario deciso proprio nella pausa tra le lezioni)
A presto
Silvia

Silvia Campello, PhD

Full Professor of Developmental Biology
Department of Biology
University of Rome Tor Vergata
Via della Ricerca Scientifica, 00133 Rome, Italy
Tel.  +390672594227
silvia.campello@uniroma2.it
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